
ZARZĄDZENIE NR 113/2013/P        
PREZYDENTA MIASTA PABIANIC 

z dnia 12 czerwca 2013 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu ds. realizacji projektu pn.                                                
„Krasnale i Skrzaty bawią się i uczą w przedszkolu”. 

 
Na podstawie art. 33 ust. 3 i ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. 
Dz.U. z 2013 r. Poz. 594) w związku z Uchwałą Nr XL/499/13 Rady Miejskiej w Pabianicach 
z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie zatwierdzenia do realizacji przez Gminę Miejską Pabianice 
projektu pn. „Krasnale i Skrzaty bawią się i uczą” o nr WND-POKL.09.01.01-10-071/12 w 
ramach Poddziałania 9.1.1. Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki,  zarządza się, co 
następuje: 
 
§ 1. Powołuje się Zespół ds. realizacji projektu pn. „Krasnale i Skrzaty bawią się                                

i  uczą w przedszkolu” w następującym składzie: 
 

1) Łukasz Stencel – koordynator projektu 
2) Katarzyna Barasińska – realizator projektu 
3) Waldemar Boryń – nadzór merytoryczny nad projektem 
4) Katarzyna Muszyńska – nadzór finansowy nad projektem 
5) Krzysztof Mondzielewski – specjalista ds. zamówień publicznych 
6) Krystyna Walczak – obsługa finansowa projektu u realizatora projektu 
7) Wojciech Czerwiński – obsługa prawna spraw projektowych 

 
§ 2. Specjalista ds. finansów projektu zostanie wybrany w drodze wyboru oferty zgodnie z 
wytycznymi projektu i przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień 
publicznych.    
 
§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 

Prezydent Miasta Pabianic 

/-/ Zbigniew Dychto 


